АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2016 № 40

О предварительном согласовании предоставления
земельного участка Федорову Е.Н.

В соответствии со ст. 39.15  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  на основании п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предварительно согласовать предоставление земельного участка Федорову Евгению Николаевичу, 05.04.1983  года рождения, паспорт 8111  423077  выдан Отделением УФМС России по Республике Бурятия в Железнодорожном р-не гор. Улан-Уде 09.10.2011, зарегистрированному по адресу: Новосибирская область г. Новосибирск, в Первомайском районе, ул. Одоевского, дом 1/11 кв. 647, земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, с условным номером 54:11:010904:ЗУ1, площадью 2000 кв. м, имеющего местоположение: Новосибирская область, Коченевский район, с. Крутологово, ул. Московская.
1. Предоставить земельный участок после выполнения условия уточнения его границ.
1. Федорову Е.Н.  предоставляется право без доверенности  обращаться с заявлением об осуществлении государственного кадастрового  учета в связи с уточнением границ испрашиваемого земельного участка.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Крутологовского сельсовета                                    С.М. Иванова

[bookmark: _GoBack]